
TOUR CYCLOTOURISTE INTERNATIONAL 2014

Vendredi 27 juin

CHATEAUROUX
Les CHÂTEAUX de la LOIRE et le LOIR

Localités Route Km partiel
INDRE  36

CHATEAUROUX route de VELLE
PONT SUR INDRE Centre ville
Carr. D956/D64Carr. D956/D64
VILLIERS LES ORMES D64
VINEUIL D77
VILLEGONGIS D77
Carr. D7/D99
LEVROUX D7/D99
BOUGES LE CHÂTEAU D956/D2
ROUVRES LES ROIS D37
Carr. D37/D956
VALENCAY  BCN/BPF D956
VARENNES SUR FOUZON D956/D4
LA VERNELLE D4A
LOIR ET CHER  41

SELLES SUR CHER D956
Carr. D956/D119
BILLY D119
ROUGEON D119
SOINGS EN SOLOGNE D119
Carr. D119/D765
CHEVERNY D765/CV
COURS CHEVERNY Centre ville
TOUR EN SOLOGNE D102TOUR EN SOLOGNE D102
BRACIEUX D102
CHAMBORD   BCN/BPF D112
MUIDES SUR LOIRE D112
MER D112
TALCY D15
ROCHES D15
MARCHENOIR D15A/D917
ST LEONARD EN BEAUCE D917
VIEVY LE RAYE D83/D924/D83
MOREE D83?

ST CLAUDE D19/D8(1)
EURE ET LOIR   28

CLOYES SUR LOIR D8(1)

MONTIGNY LE GANNELON D23
ST HILAIRE SUR YERRE D23
DOUY D23
CHATEAUDUN   BCN/BPF D23

TOUR CYCLOTOURISTE INTERNATIONAL 2014

13e étape
194 km - dénivelé 640 m

CHATEAUROUX-CHATEAUDUN
Les CHÂTEAUX de la LOIRE et le LOIR

Km partiel Km total Directions/Observations

0 0
4 4
3 7 ←vers VILLIERS LES ORMES3 7 ←vers VILLIERS LES ORMES
5 12
4 16
4 20 CHÂTEAU
1 21 →  LEVROUX
6 27 Centre ville

10 37 Château→du parcours 200 m
4 41 vers VALENCAY

10 51 →  vers VALENCAY
4 55 Centre ville château puis D4 CHABRIS
6 61
6 67

3 70 Centre ville dir. CONTRES
2 72 →   SOINGS
3 75
5 80
5 85 lac à 500 m sinon dir. Chambord
5 90 ← COURS CHEVERNY
7 97 CHÂTEAU
1 98
5 103 PN     Salle des Fêtes5 103 PN     Salle des Fêtes
4 107 vers CHAMBORD
8 115 CHÂTEAU !!!
6 121
4 125
8 133 Moulin et Château
4 137
7 144
3 147
7 154 →D924 puis à 100 m←MOREE

10 164 centre ville (ne pas aller à 
St Hilaire la Gravelle)

9 173 longer le Loir par rive droite

7 180 centre ville puis vers 
MONTIGNY LE GANNELON

2 182 Pied du Château Point d'accueil
3 185
2 187
7 194




